
 

Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 09:46

Link do produktu: https://biuromagazyn.pl/zestaw-mebli-biurowych-flexus-up-focus-aj-produkty-p-14573.html

  

Zestaw mebli biurowych
FLEXUS + UP + FOCUS AJ
Produkty
Cena brutto 3 479,67 zł

Cena netto 2 829,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AJ_110222

Producent AJ Produkty

Opis produktu
Kompletny zestaw mebli do biura. Biurko 1600x800 mm z elektryczną regulacją wysokości i przepustami kablowymi, stołek
ergonomiczny podążający za ruchami ciała i ścianka biurkowa zapewniająca wysoki poziom dźwiękochłonności.
  
Więcej informacji o produkcie 

Elegancki zestaw mebli to doskonałe rozwiązanie do nowoczesnych biur. Dzięki niemu stworzysz ergonomiczne środowisko
pracy. Wysokiej jakości funkcjonalne meble o stylowym wyglądzie. Biurko wyposażone w mocny napęd elektryczny
zapewniający płynną i bezstopniową regulację wysokości. Jednym naciśnięciem przycisku dostosujesz wysokość biurka oraz
zmienisz pozycję pracy z siedzącej na stojącą. Rama stalowa w kształcie litery T lakierowana wytrzymałym lakierem
proszkowym. Rama nie posiada belek poprzecznych, co zapewnia dużo miejsca na nogi pod biurkiem. Blat wykonano z
wytrzymałego i odpornego na zarysowania laminatu. Biurko posiada regulowane stopki. Stołek Up to innowacyjne krzesło
balansujące o unikalnym designie. Stołek podąża za ruchami ciała, co zapewnia ergonomiczną pozycję podczas siedzenia i
wzmacnia mięśnie. Regulacja wysokości stołka przy pomocy paska pod siedziskiem. Stołek wykonano z poliamidu. Produkt w
50% składa się z materiałów pochodzących z recyklingu. Ścianka biurkowa zapewnia prywatność i efektywnie pochłania
dźwięki w środowisku pracy o wysokim poziomie hałasu. Rama z litego drewna wypełniona wełną dźwiękochłonną wykonaną z
PET. Rama tapicerowana tkaniną 100% poliester. Załączone uchwyty montażowe wykonano z lakierowanej stali. Odległość
między górną częścią ścianki a blatem: 500 mm. Odległość od dolnej krawędzi blatu do dolnej krawędzi ścianki: około 120 mm
(w zależności od grubości blatu).
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